
 
 
 
28/Fev/2013    ::    Edição 25   ::  
 
Cadernos do Poder Executivo  
 

Autarquia Municipal de Previdência e Assistência à Saúde dos Servidores do Município do 
Recife 
   Manoel Carneiro Soares Cardoso 

      

 
 
Portaria 
 
PORTARIA Nº 060 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2013  
O DIRETOR PRESIDENTE da Autarquia Municipal de Previdência e Assistência à Saúde dos 
Servidores, no uso das atribuições, 
RESOLVE: 
Determinar que o Diretor Executivo, matrícula 100.251-1, CPF 416.004.444-15, FRANCISCO 
CANINDÉ ANTUNES FURTADO JUNIOR, em conjunto com o Diretor Presidente, passe a ordenar 
despesas, assinar empenhos e pagamentos desta Autarquia, e, também, movimentar o Fundo 
Financeiro - RECIFIN e o Fundo Previdenciário - RECIPREV, a contar de 19 de fevereiro de 2013. 
 
MANOEL CARNEIRO SOARES CARDOSO 
Diretor Presidente  
(Republicado por incorreção no original) 

 

josemarcos
Realce


